
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-25 

 
Dz. U. 1999 Nr 10 poz. 88 

 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 

z dnia 25 stycznia 1999 r. 

w sprawie jednorazowego świadczenia pieniężnego z tytułu urodzenia dziecka. 

 

Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 1970 r. o służbie wojskowej żołnierzy 
zawodowych (Dz.U. z 1997 r. Nr 10, poz. 55, Nr 106, poz. 678 Nr 107, poz. 688, Nr 117, poz. 
753, Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944, z 1998 r. Nr 162, poz. 1117 oraz z 1999 r. Nr 1, poz. 
7) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Kobiecie pełniącej zawodową służbę wojskową i nie zatrudnionej żonie żołnierza 
zawodowego, w razie urodzenia dziecka, przysługuje na każde urodzone dziecko 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości zasiłku porodowego, określonej w 
przepisach o świadczeniach pieniężnych z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i 
macierzyństwa. 

2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w razie urodzenia dziecka przysługuje osobom, o 
których mowa w ust. 1, również w przypadku przyjęcia na wychowanie lub 
przysposobienie dziecka w wieku do jednego roku. 

 

§ 2. 

Świadczenie pieniężne, o którym mowa w § 1, wypłaca żołnierzowi zawodowemu organ 
finansowy jednostki wojskowej, w której pozostaje na zaopatrzeniu. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 30/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 11 lipca 1997 r. w 
sprawie jednorazowego świadczenia pieniężnego z tytułu urodzenia dziecka (Dz.Rozk. MON, 
poz. 82). 

§ 4. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


